
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico   –   Settore Tecnologico   –   Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

 

Melfi xxxx, prot. xxxx 

 

Oggetto:  Selezione esperti da incaricare per la conduzione dei corsi di formazione dedicati al personale docente, 
PNFD – 3^annualità.  Lista di priorità DEFINITIVA. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico n. 7159 del 18/07/2019, riguardante il reclutamento di esperti da incaricare nei 
corsi di formazione dedicati ai docenti, annualità 2018/2019, da tenersi nel mese di settembre 2019; 

VISTA la propria determina n. 7891 dell’12/08/2019, di istituzione, ai sensi dell’art. 4 del sopraindicato 
avviso pubblico, della Commissione deputata ad effettuare la valutazione e redazione delle liste di 
priorità degli esperti da incaricare nei corsi di formazione in oggetto; 

VISTO il verbale redatto dalla summenzionata Commissione in data 12/08/2019; 

VISTA la lista di priorità provvisoria prot. 7893 pubblicata in data 12/agosto/2019; 

VISTI i reclami pervenuti in data utile; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione dei ricorsi del 27/08/2019 prot. 7996; 

RILEVATO tutto ciò, che costituisce parte integrante del presente atto; 

DETERMINA 

di disporre la pubblicazione sul sito web www.gasparrinimelfi.it della lista di priorità DEFINITIVA dei formatori per i 
corsi in oggetto, come di seguito riportato; 

 

 

                       Il Dirigente Scuola Polo 
Prof. Michele Masciale 

 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs n. 39 /1993) 

 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.it/
http://www.gasparrinimelfi.it/




Graduatoria Definitiva esperti formatori per corsi dedicati ai docneti 3^ annualità

Pubblicazi

oni

2 2 4 4 3 5 3 5 3 3 4 5 4 3 12 3 6

La
u

re
a

2
^ 

La
u

re
a

D
o

tt
o

ra
to

 d
i R

ic
er

ca

M
as

te
r 

…
.

 

D
.S

. i
n

 s
er

vi
zi

o

D
.S

. i
n

 q
u

ie
sc

en
za

 …

D
o

ce
n

te
 a

 t
.i.

 ≥
 5

 a
n

n
i

D
o

ce
n

te
 a

 t
.i.

< 
5

 a
n

n
i .

.

Es
p

er
to

 n
el

la
 t

e
m

at
ic

a

Es
p

./
co

n
d

u
tt

o
re

 d
i l

ab
.

Fo
rm

. i
n

 p
ia

n
i r

eg
./

n
az

.

A
lt

ri
 t

it
o

li 
…

D
o

ce
n

za
 a

 p
er

s.
 S

co
l.

D
o

ce
n

za
 in

 c
o

rs
i u

n
iv

.

Tu
to

r 
in

 c
o

rs
i u

n
iv

.

P
u

b
b

lic
az

io
n

i …
.

IC
 P

. B
er

ar
d

i -
 F

.S
.N

it
ti

 M
EL

FI

II
S 

M
ai

o
ra

n
a 

G
EN

ZA
N

O

II
SG

. S
o

lim
en

eL
A

V
EL

LO

II
SC

. D
'E

rr
ic

o
 P

A
LA

ZZ
O

 S
.G

.

II
SG

. F
o

rt
u

n
at

o
 R

IO
N

ER
O

II
SE

. B
at

ta
gl

in
i V

EN
O

SA

II
SQ

. O
ra

zi
o

 F
la

cc
o

 V
EN

O
SA

II
S 

G
as

p
ar

ri
n

i M
el

fi

1 1,1 Lucia Antonietta 1 0 0 2 3 6 0 0 5 0 3 3 5 0 16 3 0 0 3 0 25 x x x x x

Lamboglia Rosanna 2 2 4 4 3 15 0 0 0 3 3 4 5 4 19 3 0 0 3 0 37 x x x

Santarsiero Lucia 1 2 0 4 3 10 0 0 5 0 3 4 5 4 21 3 0 0 3 0 34 x x x x

Pomarico Maria Rosaria 2 0 0 0 3 5 0 0 5 0 3 4 5 4 21 3 0 0 3 0 29 x x x x x x

Mollica Sonia 2 0 0 2 2 6 0 0 5 0 3 4 5 4 21 3 0 0 3 3 33 x x x x x

Grieco Floriano 1 0 0 2 2 5 0 0 0 0 3 4 5 4 16 3 0 0 3 3 27 X X X X X

Mascia Roberto 1 0 0 0 2 3 0 0 5 0 3 4 5 4 21 3 0 0 3 0 27 X X X X

Tucciariello Michele 1 0 0 2 1 4 0 0 0 0 3 4 5 4 16 3 0 0 3 0 23 x x x x

4,1 Pinotti Maria 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 3 2 1 0 6 2 0 0 2 0 11 x

4,2 0 0 0 0

Scelsi Giuseppe 2 2 0 0 3 7 0 0 5 0 3 4 5 4 21 3 6 3 12 3 43 x x

Carbone Lorena 2 0 0 4 3 9 0 0 5 0 3 4 5 4 21 3 0 0 3 3 36 x x

Cassetta Maria Assunta 2 2 0 0 3 7 0 0 5 0 2 4 5 0 16 0 6 0 6 0 29 x x

Virelli Clementina 2 0 0 2 3 7 0 0 0 0 3 0 0 2 5 0 9 0 9 6 27 x

Sabia Amalia 1 0 0 2 1 4 0 0 0 0 2 4 2 2 10 2 0 0 2 0 16 X

De Carlo Maria 1 2 0 0 3 6 0 0 5 0 3 4 5 0 17 3 0 0 3 3 29 X X

Bosco Giovanna 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 3 4 0 0 7 3 0 0 3 0 13 x x

Bollino Giordano 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 3 4 0 2 9 0 0 0 0 0 12 x x

Di Blasio Maria Pina 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 6 10 x

8 8,1 Senatore Gerardo 1 0 0 0 3 4 0 0 0 0 3 4 5 2 14 3 0 0 3 0 21 x

9 9,1 Belsito Francesco Rosario 2 0 0 2 1 5 0 0 5 0 3 2 5 0 15 3 0 0 3 6 29 X

7 7,1

4

5 5,1

6

Titoli di studio e culturali 

Max 15

Esperienze 

maturate Max 18

TO
TA

LE

Punto di erogazione

To
ta

le
 T

it
o

li 
d

i s
tu

d
io

 …

To
ta

le
 t

it
o

li 
p

ro
fe

ss
io

n
al

i

Es
p

er
ie

n
ze

 m
at

u
ra

te

Titoli professionali Max 21

2,1

3,1

6,1

P
R

IO
R

IT
A

' F
O

R
M

A
TI

V
A

A
ZI

O
N

E 
FO

R
M

A
TI

V
A

COGNOME E NOME

2

3

3,2


